
Broj: 4 - GOD. MMXXV
Krapina, 10. 04. 2025.
List izlazi jedanput mjesečno i po potrebi ISSN 1845-7711 2025.

SLU�BENO GLASILO GRADA KRAPINE
SLU�BENI GLASNIK GRADA KRAPINESLU�BENI GLASNIK GRADA KRAPINESLU�BENI GLASNIK GRADA KRAPINESLU�BENI GLASNIK GRADA KRAPINESLU�BENI GLASNIK GRADA KRAPINESLU�BENI GLASNIK GRADA KRAPINE

SADRŽAJ
AKTI GRADSKOG VIJEĆA
1. 	 Odluka o povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti komunalnog linijskog prijevoza putnika 
	 na području Grada Krapine	 2
2.	 Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Opće uvjete isporuke komunalne usluge komunalnog l
	 inijskog prijevoza putnika na području Grada Krapine	 2
2.a 	 Opći uvjeti isporuke komunalne usluge komunalnog linijskog prijevoza putnika na području Grada Krapine	 3
3. 	 Godišnji provedbeni plan unapređenja zaštite od požara za područje Grada Krapine u 2025. godini	 5
4. 	 Odluka o raspisivanju izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području Grada Krapine	 6
5. 	 Odluka o visini naknada za provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području Grada Krapine	 7
6. 	 Odluka o imenovanju članova Gradskog izbornog povjerenstva Grada Krapine	 8
7. 	 Odluka o suglasnosti za provedbu ulaganja po projektu „Izgradnja društvenog doma Mihaljekov Jarek“	 8

AKTI GRADONAČELNIKA
1. 	 Odluka o ustrojavanju jedinice za unutarnju reviziju	 9



Službeni glasnik Grada Krapine 10. travnja 2025. - Broj 4/252

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (Narodne novine broj 68/18, 110/18, 32/20 
i 145/24) i članka 21. Statuta Grada Krapine (Službeni 
glasnik Grada Krapine broj 5/09, 3/13, 1/18, 1/20 i 1/21), 
Gradsko vijeće Grada Krapine na svojoj 27. sjednici 
održanoj dana 09.04.2025. godine donijelo je

ODLUKU 
O POVJERAVANJU OBAVLJANJA 

KOMUNALNE DJELATNOSTI KOMUNALNOG 
LINIJSKOG PRIJEVOZA PUTNIKA
 NA PODRUČJU GRADA KRAPINE

Članak 1.
Ovom Odlukom povjerava se uslužna komunalna 

djelatnost - komunalni linijski prijevoz putnika na području 
Grada Krapine trgovačkom društvu Krakom d.o.o., 
Krapina, Ulica Ljudevita Gaja 20, OIB: 18804286885.

Obavljanja komunalne djelatnosti komunalnog 
linijskog prijevoza putnika trgovačkom društvu Krakom 
d.o.o. povjerava se na rok od 10 godina. 

Članak 2. 
Trgovačko društvo Krakom d.o.o. iz članka 1. ove 

Odluke obvezuje se komunalnu djelatnost komunalnog 
linijskog prijevoza putnika obavljati sukladno:
	zakonskim i podzakonskim propisima te aktima 

Grada Krapine kojima se uređuje promet i komunalni red 
na području Grada Krapine
	sklopljenom ugovoru iz članka 3. ove Odluke
	načelima komunalnog gospodarstva.

Članak 3. 
Grad Krapina i trgovačko društvo Krakom d.o.o. 

sklopiti će ugovor o javnoj usluzi obavljanja komunalnog 
linijskog prijevoza putnika na području Grada Krapine 
kojim će se regulirati međusobna prava i obveze, a 
sve sukladno Uredbi (EZ) br. 1370/2007 Europskog 
parlamenta i Vijeća o uslugama javnog željezničkog i 
cestovnog prijevoza putnika.

Sukladno članku 4. Uredbe (EZ) br. 1370/2007 o 
uslugama javnog željezničkog i cestovnog prijevoza 
putnika ugovor iz stavka 1. ovog članka sklopiti će se na 
rok od 10 godina.

Članak 4. 
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Krapine za 

zaključivanje ugovora o javnoj usluzi obavljanja 
komunalnog linijskog prijevoza putnika na području 
Grada Krapine iz članka 3. ove Odluke, a po utvrđivanju 
ispunjavanja uvjeta iz članka 5. ove Odluke.

Članak 5. 
Upravni odjel nadležan za poslove komunalnog 

gospodarstva dužan je prije sklapanja ugovora o javnoj 
usluzi utvrditi ispunjavanje posebnih uvjeta za sklapanje 
ugovora o javnoj usluzi iz članka 14. Pravilnika o 
obavljanju javnog linijskog prijevoza putnika u cestovnom 
prometu (Narodne novine br. 116/19) od strane trgovačkog 
društva Krakom d.o.o.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u Službenom glasniku Grada Krapine.
KLASA: 363-02/25-01/0008
URBROJ: 2140-1-04-0406-25-5                                                        
Krapina,  09.04.2025.         

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
Mladen Gregurović, v.r.

Na temelju članka 30. stavka 2. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (Narodne novine broj 68/18, 110/18, 32/20 
i 145/24) i članka 21. Statuta Grada Krapine (Službeni 
glasnik Grada Krapine broj 5/09, 3/13, 1/18, 1/20 i 1/21), 
Gradsko vijeće Grada Krapine na svojoj 27. sjednici 
održanoj dana 09.04.2025. godine donijelo je

ODLUKU 
O DAVANJU PRETHODNE SUGLASNOSTI 

NA OPĆE UVJETE ISPORUKE KOMUNALNE 
USLUGE KOMUNALNOG LINIJSKOG 
PRIJEVOZA PUTNIKA NA PODRUČJU 

GRADA KRAPINE
Članak 1. 

Daje se prethodna suglasnost na Opće uvjete isporuke 
komunalne usluge komunalnog linijskog prijevoza 
putnika na području Grada Krapine trgovačkog društva 
Krakom d.o.o., Krapina, Ulica Ljudevita Gaja 20, OIB: 
18804286885.

Članak 2. 
Opći uvjeti isporuke komunalne usluge komunalnog 

linijskog prijevoza putnika na području Grada Krapine 
čine sastavni dio ove Odluke.

Članak 3. 
Opći uvjeti isporuke komunalne usluge komunalnog 

linijskog prijevoza putnika na području Grada Krapine 
objaviti će se u Službenom glasniku Grada Krapine, na 
mrežnim stranicama Grada Krapine (www.krapina.hr), na 
oglasnoj ploči Grada Krapine i na mrežnim stranicama 
isporučitelja komunalne usluge (www.krakom.hr).

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u Službenom glasniku Grada Krapine.
KLASA: 363-02/25-01/0009 
URBROJ: 2140-1-04-0406-25-3	
Krapina,  09.04.2025.          

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
Mladen Gregurović,v.r.

Na temelju članka 30. st. 2. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (Narodne novine, broj   68/18, 110/18 i 
32/20), članka 4. stavka 1. točke 31. Zakona o prijevozu 
u cestovnom prometu (Narodne novine br. 41/18., 98/19., 
30/21., 89/21., 114/22.), Uredbe (EU) br. 181/2011 
Europskog parlamenta i Vijeća od 16.  veljače 2011. 
o pravima putnika u autobusnom prijevozu i izmjeni 
Uredbe (EZ) br. 2006/2004, Zakona o provedbi Uredbe 
(EU) br. 181/2011 Europskog parlamenta i Vijeća od 16. 
veljače 2011. o pravima putnika u prijevozu autobusima i 



Službeni glasnik Grada Krapine 10. travnja 2025. - Broj 4/25 3

izmjeni Uredbe (EZ) br. 2006/2004 (Narodne novine br. 
127/13., 114/22.), članka 26. Društvenog ugovora društva 
KRAKOM d.o.o. te prethodne suglasnosti Gradskog vijeća 
Grada Krapine KLASA: 363-02/25-01/0009, URBROJ: 
2140-1-04-0406-25-3 od 09.04.2025 godine, direktor 
trgovačkog društva KRAKOM d.o.o. dana 10.04.2025. 
godine, donosi

OPĆE UVJETE 
ISPORUKE KOMUNALNE USLUGE 

KOMUNALNOG LINIJSKOG PRIJEVOZA 
PUTNIKA NA PODRUČJU GRADA KRAPINE

I. OPĆE ODREDBE
Članak 1.

Ovim se Općim uvjetima isporuke komunalne usluge 
komunalnog linijskog prijevoza putnika na području 
Grada Krapine (dalje u tekstu: Opći uvjeti) uređuju 
uvjeti pružanja odnosno korištenja komunalne usluge 
komunalnog linijskog prijevoza putnika, međusobna 
prava i obveze isporučitelja i korisnika komunalne usluge 
te način mjerenja, obračuna i plaćanja isporučene usluge.

Trgovačko društvo KRAKOM d.o.o. za obavljanje 
komunalnih usluga sa sjedištem u Krapini, Gajeva 20, 
OIB: 18804286885, isporučitelj je komunalne usluge 
komunalnog linijskog prijevoza putnika, a u skladu 
s važećom Odlukom o komunalnim djelatnostima na 
području Grada Krapine, Odlukom o povjeravanju 
obavljanja komunalne djelatnosti linijskog prijevoza 
putnika na području Grada Krapine i Odlukom o 
komunalnom linijskom prijevozu putnika na području 
Grada Krapine. 

Članak 2.
Pojedini izrazi u smislu ovih Općih uvjeta imaju 

sljedeće značenje:
1.	 „Komunalni linijski prijevoz“ je javni cestovni 

prijevoz putnika na administrativnom području grada 
Krapine, sukladno utvrđenoj mreži linija.

2.	 „Komunalni linijski prijevoz putnika“ je uslužna 
djelatnost koja se obavlja u odgovarajućim autobusima 
na određenim linijama i po unaprijed utvrđenom voznom 
redu, cijeni prijevoza i općim uvjetima prijevoza.

Iznimno se može organizirati posebni linijski prijevoz 
samo za određene skupine putnika (prijevoz osoba s 
tjelesnim oštećenjem, prijevoz radnika između mjesta 
prebivališta i mjesta rada i sl.), kao i prijevoz na poziv.

3.	 „Komunalna usluga“ je komunalni linijski prijevoz 
putnika odnosno javni cestovni prijevoz putnika na 
području Grada Krapine, sukladno utvrđenoj mreži linija.

4.	 „Linija“ je relacija ili skup relacija obavljanja 
prijevoza putnika od početnog do završnog autobusnog 
kolodvora, putničkog terminala ili autobusnog stajališta, 
na kojoj se prevoze putnici po utvrđenom voznom redu s 
jednim ili više polazaka.

5.	 „Relacija“ je udaljenost između bilo koja dva mjesta 
na liniji koja su u voznom redu označena kao autobusni 
kolodvori, putnički terminali ili autobusna stajališta. 

6.	 „Isporučitelj komunalne usluge“ je trgovačko 
društvo KRAKOM d.o.o. za obavljanje komunalnih usluga 

sa sjedištem u Krapini, Gajeva 20, OIB: 18804286885 
(dalje u tekstu: Prijevoznik),

7.	 „Korisnik komunalne usluge“ je osoba koja koristi 
uslugu prijevoza putnika u javnom prometu (dalje u tekstu: 
putnik).

8.	 „Autobusno stajalište“ (dalje u tekstu: stajalište) 
je posebno izgrađena ili označena površina određena za 
zaustavljanje vozila, koja omogućava ulazak i izlazak 
putnika iz vozila.

9.	 „Okretište“ je stajalište koje je početno – završna 
točka jedne ili više linija.

II. UVJETI PRUŽANJA ODNOSNO 
     KORIŠTENJA KOMUNALNE USLUGE

Članak 3.
Za obavljanje komunalnog linijskog prijevoza putnika, 

Prijevoznik mora ispunjavati sve uvjete za obavljanje 
prijevoza u cestovnom prometu utvrđene propisima o 
prijevozu u cestovnom prometu, propisima o sigurnosti 
prometa na cestama, Odlukom o komunalnom linijskom 
prijevozu putnika na području Grada Krapine te ostalim 
zakonskim i podzakonskim propisima kojima se uređuju 
uvjeti za obavljanje prijevoza u cestovnom prometu.

Prijevoznik je dužan osigurati trajno i kvalitetno 
obavljanje usluge komunalnog linijskog prijevoza te 
poduzimati mjere u svrhu povećanja kvalitete usluga i 
sigurnosti prijevoza. 

Prijevoznik je dužan u obavljanju djelatnosti postupati 
u skladu s načelima komunalnog gospodarstva.

Obavijesti o izmjeni načina obavljanja usluge prijevoza 
putnika, prijevoznik će objaviti preko sredstava javnog 
priopćavanja.

Članak 4.
Prijevoznik obavlja prijevoz putnika na području 

Grada Krapine unutar zona područja koje mu je povjereno.
Članak 5.

Za isporuku prijevoza Prijevoznik mora raspolagati sa:
−	 odgovarajućim vozilima za prijevoz putnika,
−	 stajalištima javnog prometa te građevinama odnosno 

prostorima za prihvat i opremanje vozila i putnika,
−	 izgrađenim i označenim javno prometnim 

površinama određenim za zaustavljanje vozila i siguran 
ulazak i izlazak putnika,

−	 odgovarajuće osposobljenim radnicima,
−	 građevinama ili prostorima za smještaj i održavanje 

vozila kad ista nisu u prometu,
−	 opremom, priborom i alatom za osnovno održavanje 

vozila.

Članak 6.
Prijevoz se obavlja na linijama unutar zona koje se 

objavljuju na oglasnoj ploči i na mrežnim stranicama 
Prijevoznika.

Svaka linija mora imati vozni red.
Vozni red utvrđuje Prijevoznik, uz prethodnu suglasnost 

Upravnog odjela za poslove komunalnog gospodarstva 
Grada Krapine.

Vozni red mora sadržavati:



Službeni glasnik Grada Krapine 10. travnja 2025. - Broj 4/254

−	 naziv Prijevoznika,
−	 naziv i broj linije na kojoj se obavlja prijevoz, vrstu 

linije i trasu linije,
−	 naziv i redoslijed stajališta, autobusnih kolodvora 

i putničkih terminala s vremenom dolaska i polaska s 
autobusnih kolodvora, putničkih terminala odnosno 
stajališta,

−	 režim rada linije (radni dan, subota, nedjelja, 
blagdan i neradni dan),

−	 vrijeme polaska i dolaska na početno – završna 
stajališta,

−	 datum početka važenja voznog reda i rok važenja 
voznog reda.

Članak 7.
Stajalište je posebno izgrađena i označena prometna 

površina određena za zaustavljanje vozila i siguran ulazak 
i izlazak putnika.

Lokacije stajališta uvjetuju prometne potrebe koje 
ovise o tijekovima pješačkog prometa i lokanim prilikama 
na terenu te tehničkim elementima ceste i sigurnosti 
prometa na njoj.

Lokacije stajališta utvrđuje Upravni odjel za poslove 
komunalnog gospodarstva Grada Krapine u skladu s 
potrebama prijevoza putnika, uvjetima organizacije 
prometa na određenoj trasi ceste, kao i tehničkim 
elementima ceste i sigurnosti prometa na njoj sukladno 
posebnim propisima.

Ulazak i izlazak putnika dozvoljen je samo na stajalištu 
dok autobus stoji, osim u slučaju većih zastoja u prometu.

Prije polaska vozila sa stajališta i u tijeku vožnje, sva 
vrata na autobusu moraju biti zatvorena.

Vozila kojima se obavlja javni prijevoz putnika moraju 
ispunjavati propisane uvjete, a prije upućivanja u dnevni 
promet moraju biti očišćena i prozračena.

III. MEĐUSOBNA PRAVA I OBVEZE
       ISPORUČITELJA I KORISNIKA USLUGE

Članak 8.
Prijevoznik se obvezuje ugovoreni prijevoz putnika 

obavljati točno, prema redu vožnje. 
Smetnje nastale zbog više sile ili krivnjom trećih 

osoba, na koje prijevoznika ne može utjecati niti ih 
spriječiti, smatraju se opravdanim razlogom za odstupanje 
od obveza iz stavka 1. ovog članka. 

Prijevoznik je dužan obavijestiti putnike o promjeni 
relacije kretanja vozila ili odredišta. 

Članak 9.
U slučaju zastoja, prekida ili poremećaja u odvijanju 

prijevoza putnika uzrokovanog višom silom ili krivnjom 
trećih osoba na koje prijevoznik ne može utjecati niti 
ih spriječiti, prijevoznik je dužan organizirati prijevoz 
na način da putnici u najmanjoj mjeri osjete posljedice 
poremećaja, odnosno u što kraćem roku poduzeti mjere za 
ponovnu uspostavu redovitog prijevoza.

Ako uslijed slučajeva iz stavka 1. ovog članka prijevoz 
na nekoj liniji ili na njenom dijelu bude obustavljen, 
prijevoznik je dužan u što kraćem roku osigurati 
zamjenski prijevoz vlastitim vozilima ili vozilima drugih 

prijevoznika.
O obustavi prijevoza i načinu osiguranja zamjenskog 

prijevoza, prijevoznik je dužan pravodobno obavijestiti 
građane preko sredstava javnog informiranja. 

Članak 10.
Vozač mora za vrijeme obavljanja službe nositi 

službenu odjeću.
Vozač je dužan za vrijeme službe imati korektan odnos 

s putnicima i korisnicima prijevoza.
Vozač za vrijeme vožnje ne smije konzumirati alkohol, 

pušiti, jesti i razgovarati s putnicima, osim ako taj razgovor 
nije u svezi obavljanja službe.

Vozač je dužan zaustaviti vozilo na svim stajalištima 
svoje linije, osim ako u vozilu nema putnika koji žele 
izaći, niti ima putnika na stajalištu.

Na okretištima je vozač dužan otvoriti vrata za ulaz 
putnika najkasnije pet minuta prije polaska vozila.

U slučaju nepredviđenih događaja na trasi linija 
(prometne nezgode, elementarne nepogode i slično), vozač 
smije mijenjati trasu, smjer kretanja ili skraćivati liniju, o 
čemu mora obavijestiti putnike, a prijevoznik o tome mora 
što prije obavijestiti Upravni odjel za poslove komunalnog 
gospodarstva Grada Krapine.

Članak 11.
Putnik je dužan koristiti se uslugom prijevoza na način 

propisan ovim Općim uvjetima.
Putnik svojim ponašanjem ne smije nanositi štetu 

Prijevozniku i komunalnoj infrastrukturi.
Članak 12.

Putnik u vozilu smije zauzeti jedno sjedeće ili stojeće 
mjesto.

Prijevoznik je dužan u vozilu označiti mjesto za 
trudnice i osobe s invaliditetom, ako vozilo za to ima 
uvjete.

Osobe s invaliditetom, trudnice, osobe s malom djecom 
te starije i nemoćne osobe imaju prednost pri ulasku u 
vozilo i prilikom zauzimanja mjesta za sjedenje.

Vozilom javnog prijevoza ne smiju se prevoziti osobe 
koje bi svojim ponašanjem, prtljagom ili stvarima koje 
unesu u vozilo mogle ugroziti sigurnost putnika, osobe 
mlađe od šest godina bez pratnje odrasle osobe te osobe 
pod očiglednim utjecajem alkohola, opojnih sredstava i sl.

Članak 13.
Putnik smije u vozilo unijeti ručnu prtljagu, dječja 

kolica, invalidska kolica, sportsku opremu i drugu prtljagu 
koja svojim dimenzijama i svojstvima ne ugrožava 
sigurnost putnika i vozača.

Putnik je dužan voditi brigu o svojoj prtljazi. Prtljagu 
iz stavka 1. ovog članka potrebno je smjestiti u prostoru 
za vozila gdje najmanje smeta ostalim putnicima kako 
bi se smanjila mogućnost ugrožavanja sigurnosti ostalih 
putnika i vozača.

Članak 14.
Putnicima je zabranjeno:
1.	 unositi u vozilo predmete koji mogu povrijediti druge 

putnike, oštetiti ili uprljati vozilo (zapaljivi ili eksplozivni 
materijal, oštre, lomljive, prljave ili masne predmete i 



Službeni glasnik Grada Krapine 10. travnja 2025. - Broj 4/25 5

slično) kao ni sve druge predmete veće težine i dimenzija 
od onih koje odredi prijevoznik,

2.	 uznemiravati druge putnike i vozače u obavljanju 
svoje službe,

3.	 bacati otpatke, prljati i oštećivati vozilo i njegove 
oznake,

4.	 pušiti u vozilu,
5.	 zadržavati se u vozilu na način kojim se ometa ulaz 

odnosno izlaz iz vozila, onemogućava ili otežava smještaj 
putnika u vozilo,

6.	 onemogućavati otvaranje i zatvaranje vrata, kao i 
nasilno otvaranje vrata,

7.	 ulaziti i izlaziti iz vozila u pokretu, ulaziti u vozilo 
kada odgovorna osoba objavi daje vozilo popunjeno i da 
ne može primiti putnika na prijevoz,

8.	 ulaziti u vozilo neodjeven ili u odjeći koja je nečista 
u mjeri da može uprljati druge putnike ili vozilo.

Vozači su dužni opomenuti putnika koji postupa 
protivno odredbama iz stavka 1. ovog članka, a ako unatoč 
opomeni izvrši koju od navedenih radnji, vozači će pozvati 
putnika da napusti vozilo.

Članak 15.
Nemoćnoj osobi dozvoljen je prijevoz vozilom javnog 

prijevoza samo uz pratnju.
Slijepoj osobi dozvoljeno je uvođenje psa vodiča.

Članak 16.
Vozilom javnog prijevoza nije dozvoljen prijevoz 

životinja, izuzev kućnih ljubimaca u odgovarajućim 
spremnicima i pasa u slučajevima iz članka 15. stavka 2. 
ovih Općih uvjeta.

Putnik u vozilo smije uvesti samo jednog kućnog 
ljubimca. 

Putnik koji je uveo kućnog ljubimca u vozilo odgovoran 
je za njegovo ponašanje i sam će nadoknaditi eventualnu 
štetu koju kućni ljubimac nanese drugim putnicima u 
vozilu. 

IV. NAČINI MJERENJA, OBRAČUNA I 
      PLAĆANJA ISPORUČENE USLUGE

Članak 17.
Komunalni linijski prijevoz neće se naplaćivati.
V. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 18.
U slučaju nepoštivanja odredbi ovih Općih uvjeta, 

putnik može pisane prigovore/reklamacije podnijeti 
osobno na adresi Gajeva 20, od ponedjeljka do petka u 
vremenu od 07:00 do 15:00 sati, preporučenom poštom na 
istu adresu te preko e-mail adrese krakom@krakom.hr

Članak 19.
Na sve što nije propisano ovim Općim uvjetima 

primjenjuju se drugi važeći propisi.
Ovi opći uvjeti objavit će se u Službenom glasniku 

Grada Krapine i na mrežnoj stranici društva KRAKOM 
d.o.o. (www.krakom.hr) te na oglasnoj ploči istog.

Članak 20.
Ovi Opći uvjeti stupaju na snagu osmog dana od dana 

objave u Službenom glasniku Grada Krapine.

DIREKTOR
Katarina Posilović, dipl. oec., v.r.

Temeljem članka 13. stavka 4. Zakona o zaštiti od 
požara (Narodne novine broj 92/10 i 114/22) i članka 21. 
Statuta Grada Krapine (Službeni glasnik Grada Krapine 
broj 04/09, 03/13, 01/18, 01/20 i 01/21), Gradsko vijeće 
Grada Krapine na svojoj 27. sjednici održanoj dana  
09.04.2025. godine donosi

GODIŠNJI PROVEDBENI PLAN 
UNAPREĐENJA ZAŠTITE OD POŽARA 

ZA PODRUČJE GRADA KRAPINE U 2025. GODINI
I.

U cilju postizanja učinkovitije i efikasnije razine 
zaštite od požara na području Grada Krapine, Gradsko 
vijeće Grada Krapine donosi Godišnji provedbeni plan 
unapređenja zaštite od požara za područje Grada Krapine 
u 2025. godini (u daljnjem tekstu: „Godišnji provedbeni 
plan“).

II.
Za unapređenje mjera zaštite od požara na području 

Grada Krapine u 2025. godini potrebno je provesti sljedeće 
tehničke i organizacijske mjere:

1. Grad Krapina ima usvojenu Procjene ugroženosti 
od požara Grada Krapine i  Plan zaštite od požara Grada 
Krapine, sukladno odredbama Zakona o zaštiti od požara 
(Narodne novine broj  92/10 i 114/22), a koje je potrebno 
analizirati i prema potrebama ažurirati.
Izvršitelj zadataka: Grad Krapina
Sudionici: Vatrogasna zajednica Grada 

Krapine
Rok: 2025. godina
2. Sukladno Programu aktivnosti Vlade RH u provedbi 

posebnih mjera zaštite od požara za RH u 2025. godini 
potrebno je: 
	 pratiti odluke Ravnateljstva civilne zaštite i 

drugih nadležnih tijela u dijelu zabrane paljenja vatre na 
otvorenom, te o predmetnim zabranama obavještavati 
građane Grada Krapine objavom na mrežnoj stranici www.
krapina.hr
Izvršitelj zadataka: Grad Krapina
Sudionici: Ravnateljstvo civilne zaštite RH
Rok: Tijekom protupožarne sezone u 

toku 2025. godine
3. Upravni odjel Grada Krapine nadležan za poslove 

komunalnog gospodarstva pratiti će pojave divljih 
odlagališta otpada tijekom 2025. godine, te će se nastojati 
poduzimati odgovarajuće mjere za sanaciju istih u što 
kraćem roku i to u svrhu zaštite od požara, onečišćenja 
okoliša i zdravstvene zaštite.
Izvršitelj zadataka:  Grad Krapina
Sudionici:  Krakom d.o.o.
Rok:  Kontinuirano tijekom 

2025. godine
4. Temeljem Procjene ugroženosti od požara Grada 

Krapine i Plana zaštite od požara Grada Krapine voditi 



Službeni glasnik Grada Krapine 10. travnja 2025. - Broj 4/256

računa o organiziranosti i opremljenosti vatrogasnih 
postrojbi sukladno Pravilniku o mjerilima za ustroj i 
razvrstavanje vatrogasnih postrojbi, kriteriji za određivanje 
broja i vrste vatrogasnih postrojbi na području jedinice 
lokalne samouprave te njihovo operativno djelovanje 
na području za koje su osnovane (Narodne Novine broj 
86/24), Pravilniku o minimumu opreme i sredstava za rad 
određenih vatrogasnih postrojbi dobrovoljnih vatrogasnih 
društava (Narodne Novine broj 91/02 i 125/19) i Pravilniku 
tehničkim zahtjevima za zaštitnu i drugu osobnu opremu 
koju pripadnici vatrogasne postrojbe koriste prilikom 
vatrogasne intervencije (Narodne Novine broj 31/11 i 
125/19).
Izvršitelj zadataka: Grad Krapina

Vatrogasna zajednica 
Grada Krapine 

Sudionici: -
Rok: Kontinuirano tijekom 2025. godine
5. Održavati sjednice Vatrogasne zajednice Grada 

Krapine i na istima uskladiti planove za provođenje zadaća 
iz područja zaštite od požara i prema potrebama razraditi 
odgovarajuće operativne planove aktivnog uključenja svih 
subjekata zaštite od požara, razraditi sustav pripravnosti, 
stupnjevito s obzirom na indekse opasnosti, kao i plansko 
uključivanje svih snaga i resursa u intervencije. 
Izvršitelj zadataka: Vatrogasna zajednica 

Grada Krapine 
Sudionici: -
Rok: Kontinuirano tijekom 2025. godine
6. Organizirati informativno-savjetodavne sastanke sa 

sudionicima i obveznicima provođenja zaštite od požara u 
cilju poduzimanja mjera kako bi se opasnost od nastajanja 
i širenja požara smanjila na najmanju moguću mjeru te 
informirati građanstvo o zakonskoj regulativi i odlukama 
vezano za spaljivanje biljnog i drugog otpada, te provedbi 
aktivnosti zaštite od požara tijekom godine i upoznavanje 
s opasnostima i posljedicama od izbijanja požara.
Izvršitelj zadataka: Vatrogasna zajednica 

Grada Krapine
Grad Krapina

Sudionici: -
Rok: Kontinuirano tijekom 2025. godine
7. Sustavno poduzimati potrebne mjere kako bi 

prometnice i javne površine bile uvijek prohodne i 
dostupne u svrhu nesmetane vatrogasne intervencije, a 
posebnu pozornost obratiti na područjima industrijskih 
zona, skladišta, tržnih  centara, visokih zgrada, građevine 
za proizvodnju, prijenos i distribuciju električne energije, 
građevinama u kojima postoji mogućnost povremenog 
okupljanja ili stalnog boravka većeg broja osoba te drugih 
građevina i građevinskih dijelova gdje nije omogućen 
pristup vatrogasnim vozilima najmanje s dvije strane. 
Slijedom navedenog, provoditi i obveze iz Odluke o 
komunalnom redu na području Grada Krapine (Službeni 
glasnik Grada Krapine br. 06/19 i 09/22). 

Izvršitelj zadataka: Grad Krapina
Sudionici: -
Rok: Kontinuirano tijekom 2025. godine
8. Poljoprivredno zemljište mora se u cilju zaštite 

od požara obrađivati sukladno propisanim posebnim 
agrotehničkim mjerama zaštite od požara iz Odluke 
o agrotehničkim mjerama i mjerama za uređivanje i 
održavanje poljoprivrednih rudina na području Grada 
Krapine (Službeni glasnik Grada Krapine br. 4/24). 
Izvršitelj zadataka: Vlasnici i korisnici 

poljoprivrednog zemljišta
Sudionici: -
Rok: Kontinuirano tijekom 2025. godine

III.
Grad Krapina upoznati će sa sadržajem ovog 

Godišnjeg provedbenog plana sve subjekte koji su 
predviđeni kao izvršitelji pojedinih zadataka.

V.
Sredstva za provedbu obaveza koje proizlaze 

iz Godišnjeg provedbenog plana osigurat će se u 
proračunima izvršitelja zadataka.

VI.
Godišnji provedbeni plan objavit će se u Službenom 

glasniku Grada Krapine.
KLASA: 250-01/25-01/0002
URBROJ: 2140-1-04-0406-25-5
Krapina, 09.04.2025. 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:
Mladen Gregurović, v.r.

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine, broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12,19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20), članka 21. i 56. Statuta Grada Krapine („Službeni 
glasnik Grada Krapine“, broj 4/09, 3/13, 1/18, 1/20 i 1/21) 
i članka 32.a Odluke o izboru članova vijeća mjesnih 
odbora (Službeni glasnik Grada Krapine br. 2/14, 4/14, 
1/20 i 8/20) Gradsko vijeće Grada Krapine, na svojoj 27. 
sjednici održanoj 09.04.2025. godine, donosi

ODLUKU
O RASPISIVANJU IZBORA ZA ČLANOVE 

VIJEĆA MJESNIH ODBORA NA PODRUČJU 
GRADA KRAPINE

Članak 1.
Raspisuju se izbori za članove vijeća mjesnih odbora 

na području Grada Krapine.
Članak 2.

Izbori za članove vijeća mjesnih odbora raspisuju se 
za sljedeće jedinice mjesne samouprave:

1.	  Mjesni odbor Krapina - obuhvaća područje naselja 
Krapina, Šušelj Brijeg, Tkalci, Trški Vrh,

2.	  Mjesni odbor Donja Šemnica - obuhvaća područje 
naselja Donja Šemnica;

3.	 Mjesni odbor Škaričevo - obuhvaća područje 
naselja Škaričevo;

4.	 Mjesni odbor Lepajci - obuhvaća područje naselja 



Službeni glasnik Grada Krapine 10. travnja 2025. - Broj 4/25 7

Lepajci, Velika Ves, Gornja Pačetina;
5.	 Mjesni odbor Mihaljekov Jarek - obuhvaća 

područje naselja Mihaljekov Jarek, Straža Krapinska, 
Polje Krapinsko;

6.	 Mjesni odbor Podgora - obuhvaća područje naselja 
Podgora Krapinska, Doliće, Lazi Krapinski, Strahinje, 
Zagora, Žutnica;

7.	 Mjesni odbor Krapinski Vidovec - obuhvaća 
područje naselja Vidovec Krapinski, Pretkovec,  Vidovec 
Petrovski;

8.	 Mjesni odbor Bobovje - obuhvaća područje naselja 
Bobovje, Pristava Krapinska.

Područje svakog Mjesnog odbora iz stavka 1. ovog 
članka čini jednu izbornu jedinicu.

Članak 3.
U Vijeće Mjesnog odbora bira se slijedeći broj članova: 
- Mjesni odbor Krapina - 9 članova
- Mjesni odbor Donja Šemnica – 5 članova
- Mjesni odbor Škaričevo - 5 članova
- Mjesni odbor Lepajci – 7 članova
- Mjesni odbor Mihaljekov Jarek – 7 članova
- Mjesni odbor Podgora – 7 članova
- Mjesni odbor Krapinski Vidovec – 5 članova
- Mjesni odbor Bobovje – 5 članova.

Članak 4.
Izbori za članove vijeća mjesnih odbora iz članka 1. ove 

Odluke održat će se istovremeno sa održavanjem izbora za 
članove predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave i izbora za općinske načelnike, 
gradonačelnike i župane, dana 18. svibnja 2025. godine, u 
vremenu od 7,00 do 19,00 sati.

Članak 5.
Obzirom da se izbori za članove vijeća mjesnih 

odbora iz članka 1. ove Odluke održavaju istovremeno 
sa održavanjem izbora za članove predstavničkih tijela 
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave te 
općinske načelnike, gradonačelnike i župane izborne 
radnje za izbor članova vijeća mjesnih odbora iz članka 
1. ove Odluke provode izborna tijela, Gradsko izborno 
povjerenstvo i birački odbori, u sastavu utvrđenom 
Zakonom o lokalnim izborima, kojim se reguliraju izbori s 
kojima se istovremeno održavaju izbori za članove vijeća 
mjesnih odbora.

Izbornim tijelima iz stavka 1. ovog članka povjeravaju 
se sve ovlasti za provođenje izbora za članove vijeća 
mjesnih odbora na području Grada Krapine sukladno 
Odluci o izboru članova vijeća mjesnih odbora (Službeni 
glasnik Grada Krapine br. 2/14, 4/14, 1/20 i 8/20).

Članak 6.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje mandat 

svih članova Vijeća Mjesnih odbora na području Grada 
Krapine.

Članak 7. 
Ova Odluka objavit će se u “Službenom glasniku 

Grada Krapine“, na oglasnoj ploči te na web stranici 
Grada Krapine, a stupa na snagu danom stupanja na snagu 
odluke o raspisivanju izbora za članove predstavničkih 

tijela jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave 
i izbora za općinske načelnike, gradonačelnike i župane te 
njihove zamjenike.
KLASA:024-09/25-01/0001
URBROJ: 2140-1-01-0101-25-4
Krapina, 09.04.2025.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Mladen Gregurović, v.r.

Na temelju članka 21. Statuta Grada Krapine („Službeni  
glasnik Grada Krapine“ br. 4/09., 3/13., 1/18, 1/20 i 1/21) 
te čl. 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora 
(„Službeni glasnik Grada Krapine“ br. 2/14., 4/14., 1/20 i 
8/20), Gradsko vijeće Grada Krapine na sjednici održanoj 
dana 09.04.2025. godine, donosi

O D L U K U
O VISINI NAKNADA ZA PROVEDBU IZBORA 
ZA ČLANOVE VIJEĆA MJESNIH ODBORA NA 

PODRUČJU GRADA KRAPINE
Članak 1.

Ovom Odlukom određuje se visina naknade troškova 
izborne promidžbe, visina naknade članovima   izbornog 
povjerenstva i članovima biračkih odbora za provedbu 
izbora članova vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Krapine za izbore koji se održavaju dana 18.05.2025. 
godine. 

Naknade iz st. 1. ovog članka isplaćuju se na teret 
proračuna Grada Krapine.

Članak 2.
Pravo na naknadu troškova izborne promidžbe za izbor 

članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Krapine 
ostvaruju političke stranke i liste grupe birača koje na 
izborima dobiju najmanje jednog člana vijeća u iznosu od 
150,00 eura za svakog člana.

Naknada troškova izborne promidžbe isplaćuje se 
političkim strankama na račun političke stranke.

Naknada troškova izborne promidžbe listama grupe 
birača isplaćuje se na račun nositelja liste grupe birača.

Političke stranke koje su predložile koalicijsku listu za 
izbor članova vijeća mjesnih odbora dužne su za članove 
vijeća mjesnog odbora izabrane na toj listi dostaviti 
suglasno pismeno očitovanje o tome kojoj se političkoj 
stranci treba isplatiti naknada za pojedinog člana izabranog 
s koalicijske liste.

Političke stranke i nositelji liste grupe birača iz ovog 
članka dužni su radi ostvarenja prava na naknadu dostaviti 
podatke o računu na koji im se treba izvršiti isplata.

Članak 3.
Članovi Gradskog izbornog povjerenstva ostvaruju 

pravo na naknadu u iznosu od 100,00 eura neto po svakom 
članu izbornog povjerenstva.

Članak 4.
Predsjednici biračkih odbora imenovani za provedbu 

izbora za članove vijeća mjesnih odbor ostvaruju pravo 
na naknadu u iznosu od 40 eura neto, a potpredsjednici 
ostvaruju pravo na naknadu u iznosu od 20,00 eura neto.



Službeni glasnik Grada Krapine 10. travnja 2025. - Broj 4/258

Članak 5.
Pravo na naknadu iz članka 2., 3. i 4. ove Odluke 

ostvaruje se nakon objave konačnih službenih rezultata 
izbora.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u „Službenom glasniku Grada Krapine“.
KLASA:024-09/25-01/0002
URBROJ: 2140-1-01-0101-25-4
Krapina, 09.04.2025.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Mladen Gregurović, v.r.

Na temelju članka 21. i 56. Statuta Grada Krapine 
(„Službeni  glasnik Grada Krapine“ br. 4/09., 3/13., 1/18., 
1/20 i 1/21) te članka 31., a vezano uz članak 32.a, Odluke 
o izboru članova vijeća mjesnih odbora (Službeni glasnik 
Grada Krapine br. 2/14., 4/14., 1/20. i 8/20), Gradsko 
vijeće Grada Krapine na svojoj 27. sjednici održanoj dana 
09.04.2025. godine, donosi

O D L U K U
  O IMENOVANJU ČLANOVA GRADSKOG 

IZBORNOG POVJERENSTVA GRADA 
KRAPINE
Članak 1.

U Gradsko izborno povjerenstvo Grada Krapine za 
provođenje izbora za članove vijeća mjesnih odbora 
na području Grada Krapine: Mjesnog odbora Krapina,  
Mjesnog odbora Donja Šemnica, Mjesnog odbora 
Škaričevo, Mjesnog odbora Lepajci, Mjesnog odbora 
Mihaljekov Jarek, Mjesnog odbora Podgora, Mjesnog 
odbora   Krapinski Vidovec i Mjesnog odbora Bobovje, 
koji se provode dana 18.05.2025. godine, imenuju se:

1.	 Nataša Večković - Jurman, predsjednica
2.	 Andrea Cobović, potpredsjednica
3.	 Jasmina Božić, članica
4.	 Jelena Milčić, članica
5.	 Lucija Kantolić, članica
6.	 Katarina Gršetić, članica

Članak 2.
Zadatak Gradskog izbornog povjerenstva je da 

sukladno odredbama Odluke o izboru članova vijeća 
mjesnih odbora: izravno brine o zakonitoj pripremi i 
provedbi izbora za članove vijeća; propisuje i objavljuje 
obvezatne upute za rad i obrasce u postupku pripreme 
i provedbe izbora; obavlja sve tehničke pripreme za 
obavljanje izbora; ovjerava očitovanja kandidata o 
prihvaćanju kandidature za članove vijeća; na temelju 
pravovaljanih prijedloga objavljuje kandidacijske liste, 
sastavlja i objavljuje zbirnu listu svih kandidacijskih lista 
za izbor članova vijeća; određuje biračka mjesta za izbore 
članova vijeća; imenuje predsjednika, potpredsjednika i 
članove biračkih odbora; nadzire rad biračkih odbora na 
biračkim mjestima; nadzire pravilnost izborne promidžbe 
za izbor članova vijeća; prikuplja i zbraja rezultate 
glasovanja na biračkim mjestima; objavljuje rezultate 
izbora za članove vijeća te obavlja i druge poslove u svezi 
provedbe izbora za članove vijeća.  

Članak 3.
Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Krapine“.
KLASA:024-09/25-01/0003
URBROJ: 2140-1-01-0101-25-4
Krapina, 10.04.2025.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Mladen Gregurović, v.r.

Na temelju članka 21. Statuta Grada Krapine (Službeni 
glasnik Grada Krapine br. 4/09, 3/13, 1/18, 1/20 i 1/21), 
vezano uz članak 9. stavak 4. Pravilnika o provedbi 
lokalnih razvojnih strategija unutar intervencije 77.06. 
»Potpora LEADER (CLLD) pristupu« iz Strateškog plana 
Zajedničke poljoprivredne politike Republike Hrvatske 
2023. – 2027. („Narodne novine“, br. 113/24) te točku 3. 
podtočku 3.1. LAG NATJEČAJA 2.1.1. „Potpora razvoju 
ruralne infrastrukture“ za provedbu intervencije 2.1. 
„Očuvanje i održivo korištenje kulturne i prirodne baštine“ 
REF. OZNAKA: 25/2.1.1., Gradsko vijeće Grada Krapine 
na svojoj 27. sjednici održanoj 09.04.2025. donosi

O D L U K U
O SUGLASNOSTI ZA PROVEDBU ULAGANJA PO 
PROJEKTU  „IZGRADNJA DRUŠTVENOG DOMA 

MIHALJEKOV JAREK“
Članak 1. 

Gradsko vijeće Grada Krapine suglasno je s provedbom 
projekta „Izgradnja društvenog doma Mihaljekov Jarek“ 
te prijavom projekta na LAG NATJEČAJ 2.1.1. „Potpora 
razvoju ruralne infrastrukture“ za provedbu intervencije 
2.1. „Očuvanje i održivo korištenje kulturne i prirodne 
baštine“ REF. OZNAKA: 25/2.1.1. iz LRS LAG-a „Zeleni 
bregi“ 2023.-2027.

Članak 2.
Sastavni dio ove Odluke je Obrazac 6. – Suglasnost 

predstavničkog tijela JLS za provedbu projekta.
Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u Službenom glasniku Grada Krapine.
KLASA: 402-08/25-01/0007
URBROJ: 2140-1-03-0309-25-5
Krapina,  09.04.2025.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA
Mladen Gregurović, v.r.

AKTI GRADONAČELNIKA

Na temelju članka 23. Zakona o sustavu unutarnjih 
kontrola u javnom sektoru (Narodne novine br. 78/15 i 
102/19),  članka 6. stavka 2.  i 15. Pravilnika o unutarnjoj 
reviziji u javnom sektoru (Narodne novine br. 42/16 
i 77/19), članka 36. Statuta Grada Krapine (Službeni 
glasnik Grada Krapine br. 4/09, 3/13, 1/18, 1/20 i 14/21) te 
članka 5. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela 
Grada Krapine (Službeni glasnik Grada Krapine br.11/23), 
uz prethodnu suglasnost ministra financija gradonačelnik 
grada Krapine donosi



Službeni glasnik Grada Krapine 10. travnja 2025. - Broj 4/25 9

ODLUKU
O USTROJAVANJU JEDINICE 

ZA UNUTARNJU REVIZIJU
Članak 1.

Ovom Odlukom ustrojava se Jedinica za unutarnju 
reviziju (u daljnjem tekstu: Jedinica) za obavljanje poslova 
unutarnje revizije sukladno posebnim propisima.

Članak 2.
Jedinica se ustrojava kao posebno tijelo Grada Krapine 

(u daljnjem tekstu: Grad), ustrojstveno i funkcionalno 
neovisno od drugih upravnih tijela Grada, izravno i 
isključivo odgovorno gradonačelniku.

Članak 3.
U Jedinici se obavljaju poslovi u svezi procjene 

sustava unutarnjih kontrola Grada te davanja neovisnog 
i objektivnog stručnog mišljenja i savjeta za unapređenje 
poslovanja.

Poslovi iz stavka 1. ovog članka odnose se na:
-	 izradu strateškog i godišnjeg plana unutarnje revizije, 
-	 procjenjuje cjelokupno poslovanje kroz procese i sustav 

unutarnjih kontrola te analizira, testira i ocjenjuje 
sustav unutarnjih kontrola u poslovnim procesima iz 
djelokruga Grada, proračunskih korisnika i trgovačkih 
društava u (većinskom) vlasništvu Grada

-	 provedbu unutarnje revizije u upravnim tijelima Grada 
te proračunskim korisnicima i trgovačkim društvima u 
(većinskom) vlasništvu Grada

-	 upozoravanje na nepravilnosti i neusklađenosti sa 
zakonima i drugim propisima i predlaganje mjera za    
njihovo otklanjanje i unapređenje poslovanja

-	 davanje stručnog mišljenja i preporuka za poboljšanje 
učinkovitosti i djelotvornosti sustava unutarnjih 
kontrola u revidiranom području

-	 praćenje provedbe i učinka realizacije danih preporuka
-	 savjetodavnu ulogu u cilju poboljšanja poslovanja;
-	 izradu izvješća o obavljenim unutarnjim revizijama 
-	 izradu polugodišnjeg i godišnjeg izvješća o radu 

unutarnje revizije
-	 obavljanje posebnih revizija na zahtjev gradonačelnìka
-	 izradu mišljenja unutarnje revizije o sustavu 

unutarnjih kontrola za područja koja su bila revidirana 
u prethodnoj godini koje je sastavni dio Izjave o 
fiskalnoj odgovornosti za Grad, proračunske korisnike 
i trgovačka društva u (većinskom) vlasništvu Grada

-	 suradnju s ustrojstvenom jedinicom Ministarstva 
financija nadležnom za harmonizaciju aktivnosti 
razvoja sustava unutarnjih kontrola te Državnim 
uredom za reviziju

-	 suradnju s drugim tijelima i institucijama
-	 obavljanje drugih poslova iz djelokruga svog rada 

određenih posebnim zakonima, drugim propisima i 
odlukama Gradonačelnika.

Članak 4.
Jedinica ima voditelja Jedinice i unutarnjeg revizora.
Voditelja Jedinice imenuje gradonačelnik.
Za voditelja Jedinice i unutarnje revizore mogu 

biti imenovane osobe koje ispunjavaju uvjete utvrđene 

posebnim zakonom.
Voditelj Jedinice odgovoran je za vlastiti rad i rad 

unutarnjeg revizora u Jedinici.
Voditelj organizira, usklađuje i nadzire rad Jedinice, 

a za zakonito i pravovremeno izvršavanje poslova iz 
djelokruga Jedinice odgovora gradonačelniku.

Članak 5.
Unutarnji revizori neovisni su u obavljanju poslova 

unutarnje revizije koje obavljaju na način utvrđen 
posebnim propisima, stručno i profesionalno primjenjujući 
metodologiju utemeljenu na međunarodnim revizijskim 
standardima te načela i pravila Kodeksa strukovne etike 
unutarnjih revizora.

Unutarnji revizori su za svoj rad neposredno odgovorni 
voditelju Jedinice.

Članak 6.
Unutarnje ustrojstvo Jedinice, nazivi i opisi poslova 

radnih mjesta, stručni i drugi uvjeti za raspored na radna 
mjesta, broj izvršitelja te druga pitanja od značaja za 
rad Jedinice, ureduju se Pravilnikom o unutarnjem redu 
Jedinice.

Pravilnik o unutarnjem redu Jedinice donosi 
gradonačelnik na prijedlog voditelja Jedinice.

Članak 7.
Voditelj Jedinice i unutarnji revizori ostvaruju prava, 

obveze i odgovornosti s osnova rada sukladno općim 
aktima koji se odnose na službenike u upravnim tijelima 
Grada.

Pojedinačne akte u svezi ostvarivanja prava voditelja 
Jedinice u smislu stavka 1. ovoga članka donosi 
gradonačelnik.

U slučaju kada radno mjesto voditelja Jedinice za 
unutarnju reviziju nije popunjeno, akte kojima se odlučuje 
o pravima, obvezama i odgovornostima na području 
službeničkih i radnih odnosa službenika/unutarnjih 
revizora raspoređenih unutar Jedinice za unutarnju reviziju 
donosi gradonačelnik.

U slučaju kada radno mjesto voditelja Jedinice za 
unutarnju reviziju nije popunjeno, gradonačelnik može 
posebnom odlukom ovlastiti službenika raspoređenog u 
Jedinici za unutarnju reviziju ili drugog službenika koji 
ispunjava uvjete iz posebnog zakona, za privremeno 
obavljanje poslova voditelja Jedinice za unutarnju reviziju 
koji su nužni za ispunjavanje zakonskih obveza Jedinice 
za unutarnju reviziju.

Članak 8.
Sredstva za rad Jedinice osiguravaju se u Proračunu 

Grada.
Članak 9.

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u „Službenim glasniku Grada Krapine“.
KLASA:042-02/25-01/0005 
URBROJ: 2140-1-01-0101-25-1  
Krapina, 04.04.2025. 

GRADONAČELNIK 
Zoran Gregurović,v.r.



Službeni glasnik Grada Krapine 10. travnja 2025. - Broj 4/2510



Službeni glasnik Grada Krapine 10. travnja 2025. - Broj 4/25 11



Službeni glasnik Grada Krapine 10. travnja 2025. - Broj 4/2512

“Službeni glasnik Grada Krapine” službeno glasilo Grada Krapine • Izdavač: Grad Krapina.
Uredništvo: Magistratska 30 • Telefon: 049 382-400, Telefax: 049 371-211  

Tehničko uređenje i korektura: Upravni odjel za društvene djelatnosti, poslove gradonačelnika i gradskog vijeća 
Priprema, tisak i prijelom: Službeni glasnik d.o.o. Krapina


